令和７年度　那覇地区中学校新人柔道競技大会申込用紙

学校名(チーム名)　　　　　 　　　　　　   学校長名(代表者名)　　　 　　　　　　　印
電　話 （      ）      　－　　　　    　　　
監督名　　   　　　　           　　　　 外部コーチ　　   　　　　           　　
団体の部（　男　・　女　）
	
	氏　　　名（ふりがな）
	学　年
	級・段位
	体　重

	先　　鋒
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	次　　鋒
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	中　　堅
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	副　　将
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	大　　将
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	補　　員
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	補　　員
	
	
	
	

	
	
	
	
	


※2チーム参加の場合はコピーしてお使いください。
※体重の軽い順に先鋒から書いてください。
※男子の団体戦は、１チーム3名から参加可能。その際は、重い方から詰めて書くこと。
※女子の団体戦は、先鋒、中堅、大将に記入。1チーム2名から参加可能。その際は、重い方から詰めて書くこと。
令和７年度　那覇地区中学校新人柔道競技大会申込用紙

学校名(チーム名)　　　　　 　　　　　　   学校長名(代表者名)　　　 　　　　　　　印
電　話 （      ）      　－　　　　    　　　
監督名　　   　　　　           　　　　 外部コーチ　　   　　　　           　　
個人の部
	
	男女
	学年
	氏　　　　名
	級・段位
	階級
	体重

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


· 参加人数が多くて、足りない場合はコピーしてお使いください。	
· 男女とも軽い階級から記入しください。
ffff


